
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 _____________  СЕСІЯ 

 

  ПРОЕКТ РІШЕННЯ 
 

 

 

 

смт  Софіївка                                              /VIII                                                       2024 р. 
 

 
    Про затвердження положення про молодіжну раду 

 при Софіївській селищній раді 
 

Керуючись Конституцією і законами України, Законом України “Про основні засади 
молодіжної політики”, указами Президента України, постановами Верховної Ради 
України, прийнятими відповідно до Конституції та законів України, актами Кабінету 
Міністрів України, наказами міністерств, Європейською Хартією участі молоді в 
громадському житті на місцевому і регіональному рівнях, іншими нормативно-правовими 
актами у сфері молодіжної політики, селищна рада вирішила: 

 

1. Створити молодіжну раду при Софіївській селищній раді. 
2. Затвердити положення про молодіжну раду при Софіївській селищній раді згідно 

Додатку 1. 
3. Затвердити склад ініціативної групи з підготовки установчих зборів молодіжної 

ради при Софіївській селищній раді згідно Додатку 2. 
4. Погодити повідомлення про проведення установчих зборів молодіжної ради при 

Софіївській селищній раді згідно Додатку 3. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  постійну  комісію  селищної  
ради з гуманітарних питань. 

 

 

 

Селищний  голова                                                                                                Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Начальник відділу проектного  

менеджменту, інвестицій та цифрової  
трансформації                                                                         С. ШИНКАРЕНКО 

 

 

 

Погоджено: 

Заступник селищного голови 

з питань діяльності виконавчих  
органів селищної ради                                                            А. МАСЬКО 

 

Начальник відділу комунальної  
власності та правового забезпечення                                    Л. АКАСТЬОЛОВА 

 


